
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 62 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych. 
 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca  

2015 r. zmiany w przepisach ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 167, poz. 1131 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych zwaną dalej  

„Komisją”, w następującym składzie osobowym: 

1) Mariusz Gałuszka – Przewodniczący; 

2) Renata Śliwińska - członek; 

3) Mariusz Lorens - członek. 

 

§ 2. 1. Komisja w zakresie brakowania druków ścisłego zarachowania wykonuje 

następujące czynności: 

1) dokonuje rozliczenia ilościowego niewykorzystanych do dnia 28 lutego 2015 r. druków 

z wskazaniem numerów formularzy; 

2) sporządza w dwóch egzemplarzach protokół zniszczenia niewykorzystanych druków 

ścisłego zarachowania; 

3) dokonuje fizycznego zniszczenia niewykorzystanych druków ścisłego zarachowania. 
 

2. Przeprowadzenie procesu brakowania druków ścisłego zarachowania powinno nastąpić 

do dnia 30 kwietnia 2015 roku. 

 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przeprowadzenia brakowania druków ścisłego 

zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


